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Virksomheden er kontorvirksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ikke relevant
Hygiejne: Rengøring: Ikke relevant
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ikke relevant
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået mundtlige procedurer for
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, generel
vejledning om reglerne for risikoanalyse med mikrobiologiske,
fysiske og kemiske risici, hvis virksomheden selv vil eje
fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Kontrolleret
procedurer for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden
har modtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer fra andre samhandelslande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Der er ingen økologiaktiviteter i
indeværende kalenderår. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret skriftlige procedurer for kontrol med
dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne
økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning af økologisk vareprøve. Ingen anmærkning.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Generel vejledning af virksomheden om reglerne for opdatering af økologirapporten ved markedsføring af andre
typer fødevarer end dem der er nævnt i økologirapporten, f.eks. animalske fødevarer samt køle- og frostvarer,
herunder indsendelse af fornyet ansøgning, egenkontrolprogram for økologi og underskrevet bilag 2.


